1 priedas prie pirkimo salygy (pasitilymas pagal pirkimo dalis)

. PRELIMINARUS PIRKIMO PASIOLYMAS 2024 m.
BAKALEJA (GRUDY MALIMO IR KITI MAISTO PRODUKTAI ) KODAS 156000004

Panevézys
Tiekéjo pavadinimas UAB PanevéZio Biciulis
Tiekéjo adresas Marijony 25, Panevézys
Atsakingo asmens vardas, pavardé Vida Masieng

Telefono numeris
El.pasto adresas E :

Siuo pasilymu paZymime, kad sutinkame su visomis pirkimo salygomis, nustatytomis:
1) MaZos vertés pirkimo konkurso apklausos salygose.
2) Kituose pirkimo dokumentuose ( jy paaiSkinimuose, papildymuose).
Mes sitiiome Sias prekes:

BAKALEJA (GRUDY MALIMO IR KITI MAISTO PRODUKTAI) KODAS 156000004

: Eil | ~ Perkamas

Pirkimo dalis Nr. |Pavadinimas Reikalavimai kiekis

2024 m.
kg

Kg kaina
su PVM
Eurais

Suma
su PVM
Eurais

MieZinés kruopos Nr.1, auk&&iausios risies
1. MiezZinés iSfasuotos po 0,80 kg , atitinkandios privalo-
kruopos muopsius reikalavimus, patvirtintus Z0 mi-
nistro 2001-03-08 jsakymu Nr.52* Dél 150,00
privalomuyjy gridy, milty ir kruopy kokybés
TeiRalaviiny” arba lygiaveries,
Pakavimo medziagos turi atitikti reikalavimus nuro-
dytus Lietuvos higienos normoje HN 16:1998
"MedZiagos ir gaminiai , kontaktuojantys su maisto
produktais.Bendrieji reikalavimai.”
Gridy

1,24

186,00

malimo Periinés kruopos Nr.1, auk3&iausios risies
produktai 2. Perlinés iSfasuotos po 0,80 kg , atitinkancios privalo-
kruopos muosius reikalavimus, patvirtintus ZU mi- 300,00
15600000-4 nistro 2001-03-08 jsakymu Nr.52 " Dél
privalomujy grtidy, miity ir kruopy kokybés
reikalavimy “arba lygiavertés.

Pakavimo medzZiagos turi atitikti reikalavimus nuro-
dytus Lietuvos higienos normoje HN 16:1998
“MedzZiagos ir gaminiai , kontaktuojantys su maisto
produktais.Bendrieji reikatavimai.”

1,15

Dribsniai, auk3&iausios rasies

3. |5-iy grudy iSfasuotiiki 0,80 kg , atitinkantys privalo-
dribsniai muosius reikalavimus, patvirtintus 20 mi- 80,00
nistro 2001-03-08 jsakymu Nr.52 " Dél
privalomuyjy grldy, milty ir kruopy kokybés
reikalavimy " arba lygiaverciai.

Pakavimo medziagos turi atitikti reikalavimus nuro-
dytus Lietuves higienos normoje HN 16:1998
"MedzZiagos ir gaminiai , kontaktuojantys su maisto
produkiais.Bendrigji reikalavimai."

262

209,60

AviZiniai dribsniai, auk3Ziausios risies
Aviziniai isfasuotos iki 0,80 kg , afitinkancios privalo-
4. dribsniai muosius reikalavimus, patvirtintus 20 mi-
nistro 2001-03-08 jsakymu Nr.52 " Dél 120,00
privalomuiy griidy, milty ir kruopy kokyhés
reikalavimy " arba lygiavertés.

Faravinie medZiagos turi atitinti reivalavimmus nurc-
dytus Lietuvos higienos normoje HN 16:1998
“MedZiagos ir gaminiai , kontaktuojantys su maisto
produktais.Bendrieji reikalavimai."

1,57

188.40

Viso Viso griido aviziniai dribsniai, auk3iausios risies
5. griido iSfasuotos iki 1,50 kg , atitinkancios privalo-
AviZinés muosius reikalavimus, patvirtintus 20 mi-
dribsniai nistro 2001-03-08 jsakymu Nr.52 * Dél
privalomuyjy gridy, milty ir kruopy kokybés 60,00
reikalavimy " arba lygiavertés.

Kruopos turi biiti $varios, be priemaiSy,pasaliniy kvapy
Kramtant neturi girkSéti, neuZsikrétusios maistinémis
kandimis ir kitais parazitais

Pakavimo medziagos turi atitiki reikalavimus nuro-
dytus Lietuvos higienos normoje HN 16:1998
"MedZiagos ir gaminiai , kontaktuojantys su maisto
produktais.Bendrieji reikalayimai.”

2,49

149.40

Anide.
RiIaYy

6. |sélenos Pakuotos maieliuose po 0,20 kg 9,00

6,52

58,68

Kukiiruzy kruopos auk3&iausios riisies
iSfasuotos iki 1,00 kg , atitinkanios privalo-
7. Kukiruzy muosius reikalavimus, patvirtintus Z0 mi-
Kruopos nistro 2001-03-08 jsakymu Nr.52 " Dél
privalomujy graduy, mifty ir kruopy kokybés
reikalavimy " arba lygiavertés.

Kruopos turi biiti Svarios, be priemaiSy,pasaliniy kvapy 60,00
Kramtant neturi girkSéti, neuZsikrétusios maistinémis
kandimis ir kitais parazitais

Pakavimo medziagos turi atitikti reikalavimus nuro-
dytus Lietuvos higienos normoje HN 16:1998
"MedZiagos ir gaminiai , kontaktuojantys su maisto
produktais.Bendrigji reikalavimai.”

1,92

115.20
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Kiti maisto
produktai

3+jy grudy
dribsniai

3-jy grudy dribsniai auks&iausios risies

isfasuoti (ki U,B0Kg , atitinkantys privalo-

muosius reikalavimus, patvirtintus ZU mi-

nistro 2001-03-08 jsakymu Nr.52 " Dél

privalomujy grady, milty ir kruopy kokybés
reikalavimy "arba lygiavertés.

Pakavimo medZiagos turi atitikti reikalavimus nuro-
dytus Lietuvos higienos normoje HN 16:1998
"MedzZiagos ir gaminiai , kontaktuojantys su maisto
produktais Bandrigi reikatavimal”

Kruopos turi biiti Svarios, be priemaisu,pasaliniy kvapy
Kramtant neturi girk3eti, neuZsikrétusios maistinémis
kandimis ir kitais parazitais.

60,00

1,46

87,60

Grikiy
kruopos

I3 nulukstenty sveiky grikiy branduoliy, be kenkéjy
Grikiy kruopos, aukséiausios rusies

iSfasuotos po 0,80 kg , atitinkancios privalo-
muosius reikalavimus, patvirtintus ZU mi-

nistro 2001-03-08 isakymu Nr.52" Deél
privalomujy grady, mifty ir kruopy kokybés
reikalavimy "arba lygiavertés.

Pakavimo medZiagos turi atitikti reikalavimus nuro-
dytus Lietuvos higienos normoje HN 16:1998
"Medziagos ir gaminiai , kontaktuojantys su maisto
produktais.Bendrigji reikalavimai."

500,00

245

1225.00

10.

Many
‘kruopos

Many kruopos auksciausios raies, isfasuo-
tos po 0,80 kg pakeliuose, atitinkancios

LST 1548:2004 arba lygiavertés

Pakavimo medZiagos turi atitikti reikalavimus nuro-
dytus Lietuvos higienos normoje HN 16:1998
"MedzZiagos ir gaminiai , kontaktuojantys su maisto
produktais.Bendrieji reikalavimai."

160,00

1.

Kvietings

fome s
WUOpos

Kruopos auksgiausios rasies, isfasuo-

tos iki 1,00kg pakeliuose, atitinkandios

LST 1548:2004 arba lygiavertés

Pakavimo medZiagss furl atitikt reikalavimus nuro-
dytus Lietuvos higienes normoje HN 16:1998
"MedzZiagos ir gaminiai , kontaktuojantys su maisto
produktais.Bendrieji reikalavimai."

Krucpos turi bati Svarios, be priemaisy,pasaliniy kvapy
Kramtant neturi girk$éti, neuZsikrétusios maistinémis
kandimis ir kitais parazitais.

70,00

1,24

216.00

12.

Perlinis kuskusas

Auksciausios rasies, isfasuotas
iki 1.00 ka pakelivose, atitinkancios
LST 1548:2004 arba lygiavertés

30,00

3,42

102.60

13.

Baltos
Pupelés
(ne sojos)

Aukstiausios rasies, isfasuo-

Pupelés vienodo dydZio ,be mechaniniy priemaisy
nesukirmijusios, nesudzitvusios, atitinkancios
privalomuosius reikalavimus

Pakavimo medziagos turi atitikti reikalavimus nuro-
dytus Lietuvos higienos normoje HN 16:1988
"MedZiagos ir gaminiai , kontaktuojantys su maisto

60,00

260

156.00

14.

Kietyjy kvieciy

Makaronai
alr
su kiausiniu

Pagamint is auk:

su gfitimu, su kiausiniais

pagal veikiandig NTD, isfasuoti

iki 0,50 kg pakeliuose arba lygiaveréiai.

Pakavimo medZiagos turi atitikti reikalavimus nuro-
dytus Lietuvos higienos normoje HN 16:1998
"MedZiagos ir gaminiai , kontaktuojantys su maisto
produktais.Bendrieji reikalavimai.”

18vardinti ne maZiau kaio 2 risSis:

20,00

1.Kietyjy kvieciy makaronai

10,00

2,64

26,40

2 Kietyjy kvieciy makaronai

10,00

264

26,40

15.

Zimniai
(skaldyti)

Zimiai skaldyti auk&giausios risies, atitin-

kantys privalomuosius reikalavimus patvir-

tintus Z0 ministro 2001-03-08 jsakymo

Nr.52"Dél privalomujy grady, milty

ir kruopy kokybés reikalavimy" i§fasuoti

po 0,80 kg pakeliuose, skaldyti arba lygia-

veréiai.

Pakavimo medZiagos turi atitikti reikalavimus nuro-
dytus Lietuvos higienos normoje HN 16:1998
"MedZiagos ir gaminiai , kontaktuojantys su maisto
produktais.Bendrieji reikalavimai."

60,00

1,45

87.00

16.

ligagradziy

ST
™yay

Auk&Ziausios risies,

ligagradZiy ryZiy kruopos atitinkancios
PHvaIOMUTSIUS TEiRaIavIIUS patvirinius:

20 Ministro 2001-03-08 jsak Nr.52"Dél
privalomujy grady , milty ir kruopy kokybés
reikalavimy"

isfasuoti po 0,80 kg pakeliucse arba lygiavertés.
Pakavimo medzZiagos turi atitikti reikalavimus nuro-
dytus Lietuvos higienos normoje HN 16:1998
"MedzZiagos ir gaminiai , kontaktuojantys su maisto
produkiais. Bendrieii reikalavimai."

300,00

1,42

426.00




i r 8

Plykyti
ryZiai

Plykyti ryzZiai atitinkantys

privalomuosius reikalavimus patvirtintus

ZU Ministro 2001-03-08 jsak Nr.52"Dél
privalomujy grady , milty ir kruopy kokybés
reikalavimy" isfasuoti po 0,80 kg pakeliuose

arba lygiaverdiai.

Pakavimo medzZiagos turi atitikti reikalavimus nuro-
dytus Lietuvos higienos normoje HN 16:1998
"MedZiagos ir gaminiai , kontaktuojantys su maisto
produktais.Bendrieji reikalavimai."

70,00

1,78

124.60

18.

Druska
valgomoji
joduota
rapi

Druska riipi, valgomoiji, joduota, turinti 20-40
mg/kg jodo, , iSfasuota po 1,00 kg

nuo Sviesos apsaugotoje pakuotéje
atitinkanti LST.

120,00

0,69

82,80

| 19.

‘Maistine
soda

Maistiné soda iSfasuota iki0,5 kg pake-
liuose,nuo Sviesos apsaugotoje pakuotéje
atitinkanti LST.

1,00

2,45

2,45

20.

Mielés
SvieZios

Fasuotos mielés nedZiovintos, SvieZios,
iSfasuotos po 0,10 kg
arba lygiavertés

5,00

4,92

24,60

- 21.

Lauro
lapeliai (malti)

Lauro lapeliai malti fasuoti nuo 0,10 iki 0,20 kg
larba ygiaveréiai

1,00

8,34

8,34

22.

Lauro
lapeliai

Lauro lapeliai nesmulkinti, nesupelyje, be priemaisy
fasuoti po 0,10 kg arba lygiaverciai.

1,00

8,34

8,34

23.

Pipirai
juodieji
malti

Juodieji pipirai malti sausi, be priemaisy, isreik3tas
aromatas, drégmés ne daugiau kaip 12%

Juodieji malti pipirai isfasuoti iki 0,50 kg

arba lygiaveréiai

3,00

14,19

42,57

24.

Pipirai
kvepiantys
malti

Kvepiantys pipirai malti sausi, be priemaisuy,
iSreikStas aromatas, drégmés ne daugiau kaip 12%
malti pipirai isfasuoti iki 0,50 kg

arba lygiaverdiai

1,00

14,66

14,66

25.

Zoleliy
Arbata
Ciobreliai,
melisa,
meta,

AukSéiausios rasies, sveriama,sausa, biri, lapeliai
nesutrupinti, iSfasuota po 0,10 kg

Pakavimo medzZiagos turi atitikti reikalavimus nuro-
dytus Lietuvos higienos normoje HN 16:1998
"Medziagos ir gaminiai , kontaktuojantys su maisto
produktais.Bendrieji reikalavimai."

Pasiiilyti ne maZiau 3 riiSis:

3,00

1.Ciobreliai

1,00

29,87

29,87

2.melisa

1,00

29,87

29,87|

3.méta

1,00

29,87

29,87

26.

Arbata
vaising

Aukséiausios riiSies, sveriama,sausa, biri, lapeliai
nesutrupinti, iSfasuota po 0,10 kg

Pakavimo medzZiagos turi atitikti reikalavimus nuro-
dytus Lietuvos higienos normoje HN 16:1998
"MedZiagos ir gaminiai , kontaktuojantys su maisto

produktais.Bendrieji reikalavimai."

Pasidlyti ne maZiau 2 rasis:

6,00

1.Vaisineé arbata

3,00

20,70

62.10

2.Vaisiné arbata

3,00

20,70

62.10

27.

Arbata
juodoji

Auksciausios riisies, sveriama,sausa, biri,
nesutrupinta, i§fasuota po 0,10 kg

Pakavimo medZiagos turi atitikti reikalavimus nuro-
| dytus Lietuvos higienos normoje HN 16:1998
"Medziagos ir gaminiai , kontaktuojantys su maisto
produktais.Bendrieji reikalavimai.”

Pasidlyti ne maziau 1 rasis:

3,00

1.Juodoji arbata

1,50

23,40

35.10

2.Juodoii arbata

1,50

23,40

35.10

| 28.

Arbata
Zalioji

Auksciausios rasies, isfasuota po 0,10 kg
ISvardinti ne maziau 2 rasiy

2,00

1.Zalioji arbata

1,00

25,32

2532

2.Zalioji arbata

1,00

25,32

25,32

29.

DZiovintos
prieskoninés
Zolelés

DZiovintos prieskoninés Zolelés:

1,000

Kalendra

0,300

9.00

2.70

Bazilikas

0,700

27.26

19,08

ISfasuotos iki 0,500 kg

Aliejus

1542000-8

30.

Saulégrazy
aliejus

'Saulégrazy aliejus auk$ciausios rasies ,

be genetiSkai modifikuoty priedy,

rafinuotas, nemodifikuotas ,atitinkantis privalo-
muosius maistinio augalinio aliejaus kokybés reika-
lavimus, patvirtintus ZU ministerijos 1999-04-15 d.
isakymu Nr.155 "Dél privalomuyjy maistinio augalinio
aliejaus kokybés reikalavimy"

Tinkantis vaiky maitinimui.

350,00

3,95

1382.50




31.

Aliejus
salotoms

(alyvuogiu)

Alyvuogiy aliejus auksiciausios risies, iSgautas
1§ aiyvuogit tiesiogial, mechaninémis priemo-
némis, be konservantu, nemodifikuotas
be GMO, pirmo $alto spaudimo, ne iSspaudy
Jatitinkantis privalomuosius
maistinio augalinio aliejaus kokybés reikalavimus,
patvirtintus Z0 ministerijos 1999-04-15 d.
{sakymu Nr.155 “Dél privalomuju maistinio augalinio
aliejaus kokybés reikalavimuy”
Tinkantis vaiky maitinimui.

12,52

500.80

32

Salto spaudimo
nerafinuotas
saulégrazy
aliejus

Saulégrazy aliejus auksciausios risies ,

be genetiskai modifikuoty priedu,

nerafinuotas, nemodifikuotas ,atitinkantis privalo-
muosius maistinio augalinio aliejaus kokybés reika-
lavimus, patvirtintus ZU ministerijos 1999-04-15 d.
jsakymu Nr.155 "Dél privalomujy maistinio augalinio
aliejaus kokybés reikalavimy”

Tinkantis vaiky maitinimui.

20,00

379

75.80

Aliejus alyvuogiu
nerafinuotas

Alyvuogiy aliejus auksgiausios rusies, iSgautas i
alyvuogiy tiesiogiai, mechaninémis priemonémis, be
konservanty, nemodifikuotas be GMO. Tinkantis vaiku
maitinimui.

25,00

12,52

313.00

Cukrus

. |'smulkus

fasuotas

Cukrus smulkus pagamintas i$ cukriniy run-
keliy, baltas, aukstiausios rosies isfasuo-

tas pakeliais po 1,00 kg ZU Ministre 2000-12-22
jsakymu Nr.368"Del cukraus skifto Zmonems
vartoli, techninio reglamento”( su pakeitimais)

100,00

129

128.00

35.

Trapugiai
jvairiy skoniy

Pagaminti i$ ryZiy.grikiu, kukdruzy kvie€iy gridy
Pasidlyti 4rasis:

150,00

Kvieciy trapudciai po 100gr

50,00

7,48

374.00

Kukiiruzy trapuéiai po 120gr

50,00

7,48

374.00

RyZiy trapuéiai su sezamu ir juoduota druska po 100gr

RyZiy
makaronai

50,00

7,48

374.00

Makaronai blidingi makarony sudégiai, be poasalinio
kvapo ir skonio. Sausy ir iSvirty makarony biikie

turi islaikyti pasirinktg forma.Deformuoty ir
susllizusiy makarony kiekis neturi virSyti 5 %.
I18fasuoti iki 1,00 kg

5,00

526

26.30

| 37.

Viso griido
 makaronai

Makaronai biidingi makarony sudédiai, be poasalinio
| kvapo ir skonio. Sausy ir iSvirty makarony biikié

turi i8laikyti pasirinkta forma.Deformuoty ir
susltzusiy makarony kiekis neturi virsyti 5 %.
I$fasuoti iki 1,00 kg

400,00

2,96

1184.00

38.

Sezamo séklos

Pakuotos maiselivose po 0,20 kg

1,00

825

825

Miltai
15600000-4

39.

Mittai
a/r 550D

Kvietiniai miltai a/r 550 D atitinkantys LST
1133:2003 reikalavimus tinkantys konditeri-
niams bei mieliniams kepiniams. iSfasuoti
iki 2,00 kg, glitimas nuo 25 iki 30 % , arba
lygiaveréiai.

Miitai turi bati Svarts, neuzkrésti maistinémis
kandimis ir kitais parazitais

1Svardinti ne maZiau 23 rusiu:

900.00

1.Miltai a/r 550D

450,00

0,89

445.50

2.Miltai a/r 550D

450,00

082

445.50

Viso grido
Spelty
miltai
Kvietiniai

Miltai tinkantys vaiku maitinimui

Miltai turi biiti Svarls. neuzkrésti maistinémis
kandimis ir kitais parazitais

18fasuoti iki 2,00 kg

85.00

2,62

| 22270

Sviests spelty
miitai

Miltai tinkantys vaiky maitinimui

Miltai turi bati Svaris, neuZkrésti maistinémis
kandimis ir kitais parazitais

ISfasuoti iki 2,00 kg

20,00

2,62

52.40

41.

Kukfiruzu
miltai

Miltai tinkantys vaiky maitinimui

| Miitai turi biiti Svarfis. neuZkrasti maistinémis

kandimis ir kitais parazitais
I8fasuoti iki 2,00 kg

5,00

1,58

7.90

42.

Viso griido
kvietiniai
miltai

Miltai tinkantys vaiky maitinimui
Miltai turi bhti Svarhs, neuzkrésti maistinémis
kandimis ir kitais parazitais

1Sfasuoti iki 2,00 kg

30,00

1,26

37.80

IS viso (kg) :

4387,00

Bendra pasitilymo kaina su PVM :10310,32Eur.(desSimt tikstangiy trys Simtai desimt Eur32ct)

Viso su PVM:
PVYM:

10310,32
178939

| $ig suma eina visos islaidos ir visi mokesiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro :1789,39Eur.(vienas tiikstantis septyni

Simtai astuoniasdeSimt devyni Eur.39ct.)

Kartu su pasifilymu pateikiami Sie dokumentai:
1. Imenis registrasiics padym
2.Maisto tvarkymo paZyméjimas
3.Tieké&jo saZiningumo deklaracija
4.Tiekejy reikalavimy kvalifikacijos
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